
  

  

EDITAL NUMAPE FRANCISCO BELTRÃO nº 05/2024  

EDITAL DA PORTARIA UGF 011/2022  

PROEX/UNIOESTE  

  

 

A COORDENADORIA ESTADUAL DOS NUMAPES, PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ e a Coordenação do Projeto 

NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, da UNIOESTE DE FRANCISCO BELTRÃO, no 

uso de suas atribuições e considerando a proposta do Projeto NUMAPE, abrangida pela 

PORTARIA UEF/SETI 2022 Nº 011/UEF, da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e 

Ensino Superior, UEF:  

 

RESOLVE 

 

TORNAR PÚBLICO o resultado DEFINITIVO do processo seletivo para a vaga de 

profissional graduado(a) em Direito, como bolsista extensionista no projeto Núcleo Maria da 

Penha – NUMAPE da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, campus Francisco 

Beltrão:  

 

CANDIDATOS(AS) RESULTADO  

Agnes Paola Baldo Zimovski Aprovada – 1º lugar 

Karima Hawa Mujahed Aprovada – 2º lugar 

 

  

                                      

                                   Francisco Beltrão/PR, 27 de maio de 2024.   

  

  

                                   Prof. Dra. Andréa Regina de Morais Benedetti  

                              Coordenadora – NUMAPE – Francisco Beltrão - PR  

  

                    


		2024-05-27T16:48:07-0300




